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Opetushallitus määräsi 18.2.2022 uusista varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteista. Perusteet uudistettiin vastaamaan varhaiskasvatuslain muutoksia. 
Varhaiskasvatuksen järjestäjät ja yksityiset palveluntuottajat päivittävät omat 
paikalliset varhaiskasvatussuunnitelmansa kansallisten perusteiden mukaisesti ja 
ne otetaan käyttöön 1.8.2022. 
 
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden tehtävänä on tukea ja ohjata 
varhaiskasvatuksen järjestämistä, toteuttamista ja kehittämistä sekä edistää 
laadukkaan ja yhdenvertaisen varhaiskasvatuksen toteutumista koko maassa. 
Varhaiskasvatuksella tarkoitetaan suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatuksen, 
opetuksen ja hoidon muodostamaa kokonaisuutta, jossa painottuu erityisesti 
pedagogiikka. 
 
Kauniaisten paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma koostuu valtakunnallisista 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteista, joita on täydennetty Kauniaisten 
painotuksilla. Paikalliset osiot ovat asiakirjassa sinisellä tekstillä. Lapsen ja 
perheen hyvinvointi on keskiössä, ja toimintaa ohjaa Kauniaisten arvojen ohella 
varhaiskasvatuksen visio “Vahvat juuret, kantavat siivet”. 
Varhaiskasvatussuunnitelma on laadittu yhtäpitävänä suomen- ja ruotsinkielisenä 
suunnitelmana, jotka esitetään hyväksyttäväksi suomen- ja ruotsinkielisessä 
opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnassa kesäkuussa 2022. 
 
Paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman päivittämiseen vuoden 2022 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden mukaisesti on osallistunut 
varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen henkilöstön eri ammattiryhmistä koostuva 
työryhmä. Työskentelyä on johtanut varhaiskasvatuspäällikkö. Päivityksessä on 
hyödynnetty vuoden 2019 paikallista varhaiskasvatussuunnitelmaa, johon 
jokaista yksikköä ennen työstöä on pyydetty kommentoimaan, mitä tulee 
päivittää ja miten. Huoltajien ja lasten osallistamisessa hyödynnettiin vuoden 
2020 lopussa toteutettua asiakaskyselyä ja sen yhteydessä huoltajien esiin 
tuomia lastensa ja omia huomioitaan. Teksteihin pyydettiin ennen 
valiokuntakäsittelyjä kommentteja perusopetuksen sekä sosiaali- ja 
terveystoimen keskeisiltä yhteyshenkilöiltä monialaisissa KOHVA- (Kasvun, 
Oppimisen ja Hyvinvoinnin Valmistelu) sekä HYTE- (Hyvinvointi ja Terveys) 
kokouksissa. 
 
Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja 
varhaiskasvatusvaliokunnat päättävät varhaiskasvatussuunnitelmasta. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy Kauniaisten 
paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman liitteen mukaisesti. 
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Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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